СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЛЮБОСТАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25.04.2023 года  №135
с. Любостань

[bookmark: _Hlk118799422]О передаче недвижимого имущества из собственности муниципального образования «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области в собственность муниципального района «Большесолдатский район» Курской области

          В  целях реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительства Курской области от 05.04.2023 г №283-рп «О разграничении муниципального имущества между муниципальным районом «Большесолдатский район» Курской области и муниципальным образованием «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Собрание депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:
         1. Передать, безвозмездно, из муниципальной собственности Любостанского сельсовета Большесолдатского района в собственность муниципального района «Большесолдатский район» Курской области следующие объекты:
[bookmark: _Hlk119496689]           1) Водопроводная башня, местонахождение: Курская область, Большесолдатский район, Любостанский сельсовет, д. Левшино, балансовая стоимость 6500 руб., остаточная стоимость - 0,  сооружения коммунального хозяйства, площадь 10 кв. м, кадастровый номер 46:02:110502:6;
[bookmark: _Hlk119496739]         2) Водопроводная скважина, местонахождение: Курская область, Большесолдатский район, Любостанский сельсовет, д. Левшино, балансовая стоимость 49475 руб., остаточная стоимость - 0,  сооружения коммунального хозяйства, площадь 10 кв. м, кадастровый номер 46:02:110502:5;
         3) Водопроводная скважина, местонахождение: Курская область, Большесолдатский район, Любостанский сельсовет, д. Леоновка, балансовая стоимость 6500 руб., остаточная стоимость - 0,  сооружения коммунального хозяйства, площадь 10 кв.м, кадастровый номер 46:02:060703:20.
         4) Водопроводная скважина, местонахождение: Курская область, Большесолдатский район, Любостанский сельсовет, д. Леоновка, балансовая стоимость 75612 руб., остаточная стоимость - 0,  сооружения коммунального хозяйства, площадь 10 кв. м, кадастровый номер 46:02:060703:18.
         2. Поручить Главе Любостанского сельсовета Большесолдатского района оформить передаточный акт недвижимого имущества.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, решение разместить на официальном сайте Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Любостанского   сельсовета
[bookmark: _GoBack]Большесолдатского района                                                          В.А. Разиньков

Глава Любостанского сельсовета
Большесолдатского района                                                          О.И.Разинькова